

ING. ROUSSEL JAFET OLIVERA GONGORA ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN DE CAMINOS Y VIALIDADES





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NUMERO DE FOLIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES: SEOP /DCv / 2275/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE EL C. Ferne li Serrano Tacu LABORÓ EN LA CIUDAD DE: X-CALAK
LOS DIAS: 18 al 70 de diciembre del 7019
LUIS IGRENZA LOPET PERALTA OTMON P. BLANCO NOMBRE Y FIRMA DELEGACIÓN X-CALAK
SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. ROUSSEL JAFET OLIVERA GONGORA NOMBRE Y FIRMA

SELLO

SE